
Středa

Čtvrtek

20:30  Přijď si zpříjemnit večer při souboji ve stolním tenisu. Tělocvična 
   Zapisování na program probíhá na recepci 
   v Dětském světě.

11:00 – 12:00  Přijďte si užít chvilku relaxace při saunovém  Sraz u wellness
   ceremoniálu s prvky muzikoterapie, kterým vás  recepce
   provedou krásné dolnomoravské víly. 
   Zapisování na program probíhá na recepci 
   v Dětském světě.

16:00 – 17:00  Utvoř si rodinný tým a poměř síly se svými  Tělocvična
   kamarády ve florbalovém turnaji. 
   Zapisování na program probíhá na recepci  
   v Dětském světě.

20:30  Umývat se vlastnoručně vyrobeným mýdlem je  Club, patro -1.
   prostě luxus. Přijď si vytvořit originální kousek 
   mýdla dle své fantazie. 
   Cena mýdla je 100,- Kč. 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Turnaj ve stolním 
tenisu

Saunové
ceremoniály
s prvky 
muzikoterapie

Rodinný turnaj 
ve florbalu 

Výroba mýdel

AnimaCčnÍ programv

Svatováclavský víkend
teenager

Informace na: tel.: +420 731 139 303 I www.dolnimorava.cz
Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.



AnimaCčnÍ programv

Svatováclavský víkend
teenager

Informace na: tel.: +420 731 139 303 I www.dolnimorava.cz
Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.

Pátek

Sobota

11:00 – 12:00  Přijď se naučit základy krasopsaní. Bojíš se, že píšeš  Club, patro -1.
   jako kocour? To vůbec nevadí. Toto písmo zvládne 
   úplně každý. 
   Zapisování na program probíhá na recepci 
   v Dětském světě.

16:00 – 17:00   Dnes si můžeš splnit sen a “vytetovat” si obrázek  Patro -2.
   na tělo. Tetování airbrush vydrží cca 5. dní. 
   Cena tetování je 80,- Kč. 

20:30   XXL verze oblíbené společenské hry je tu pro vás  Kongresový sál
   a vaše kamarády. Přijďte si užít příjemný večer. 
   Zapisování na program probíhá na recepci 
   v Dětském světě.

14:00 – 15:00  Ztvrďte vaše přátelství vlastnoručně upleteným  Club, patro -1.
   barevným náramkem.  
   Zapisování na program probíhá na recepci 
   v Dětském světě.

16:00 – 17:00   Vydejte se luštit šifry a dozvíte se něco ze života  Sraz u Dětského
   knížete Václava. Pokud se vám teda podaří  světa
   šifry vyřešit. 
   Zapisování na program probíhá na recepci 
   v Dětském světě.

20:30   Přijď si užít večerní pohodu s celou rodinou při  Kongresový sál
   sledování oblíbené rodinné pohádky. Morava I.
   Promítáme pohádku: Nejkrásnější hádanka  

Základy 
kaligrafie

Náramky 
přátelství

Airbrush tetování

Po stopách 
knížete Václava

Mega aktivity

Večerní kino 
s dekou 
a popcornem


